
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-011277-a

Найменування замовника: Військова частина А0734

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

07940858

Місцезнаходження замовника: 36009, Україна, Полтавська область, м. Полтава, -

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Євгеній Борисов, +380997114498,
a0734@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до фургонів та легкових автомобілів
(ДК 021:2015 34330000-9 - Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амортизатор задній
(лівий, правий)
(KYВ344283)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр повітряний
(LX611)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр палива
(LS701)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025



Фільтр масла
(LS235)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Амортизатор задній
(37162)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр повітряний
(A1503)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр палива
(Kl188)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр масла
(Hv7181k)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр повітряний
(34099)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр палива
тонкої очистки
(Wdk 1110228)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр масла
(Wp111023)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр палива
грубої очистки (Wk
11001x)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр повітряний
(Lx719)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025



Фільтр палива
(Kl43)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Фільтр масла
(W91426)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Комплект ГРМ
(530058110)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Комплект ГРМ
(1356849036)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Сальник колінвалу
задній

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Шарова опора
(передня ліва)
(701407187B)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Шарова опора
(передня права)
(701407187B)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Шарова опора
(задня ліва)
(701407361B)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Шарова опора
(задня права)
(701407361B )

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025

Компресор
кондиціонера в
зборі (1421334)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 комплект 36000, Україна,
Полтавська
область, місто
Полтава,
Зіньківська 8

до 15 травня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

35 808,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

179,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 14:21

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


